
Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение 

Республики Тыва 
«Тувинский сельскохозяйственный техникум»

ПРИКАЗ

« 0£у> сентября 2023г.

г. Кызыл

О внесении изменений в приказ от 21.08.2023 г №203-К

На основании решения приемной комиссии (дополнительный набор) 
(протокол №3 от 05.09.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса следующих абитуриентов:
1.1. Специальность 19.02.12 «Технология продуктов питания 

животного происхождения» за счет бюджетных ассигнований 
республиканского бюджета на базе основного общего образования очная 
форма обучения (базовая подготовка):

Сверхконтрольных цифр приема
1. Долаан Хаяна Артышовна

1.2. 35.02.05 «Агрономия» за счет бюджетных ассигнований 
республиканского бюджета на базе основного общего образования очная 
форма обучения (базовая подготовка):

Сверхконтрольных цифр приема
1. Ооржак Байлак Юрьевич
2. Санчий Сумуя-Базыр Мергенович

2. Контроль за использованием данного приказа возложить на зам.
дирею

Очур О.Д.


